



بازاران اف تی با کارمزد معاملات صفر

چه یک فرد فعال در حوزه ارز دیجیتال دنیای کریپتوکارنسی باشید و چه از هیاهوی این تحولات جدید موجود در سیستم‌های مالی به دور باشید، حتما تاکنون نام **توکن‌های غیرقابل تعویض ان اف تی** (NFT) را شنیده‌اید؛ در واقع معاملات NFT در دنیای امروز به یکی از روش‌های محبوب درآمدزایی تبدیل شده‌اند که دارای مزایای قابل توجهی هستند. تصور کنید که با فروش یک NFT سرمایه‌ای در حدود 91.8 میلیون دلار به دست آورده‌اید، آیا به نظر شما دستیابی به چنین سرمایه‌ای با انجام معاملات NFT امری محال بنظر می‌رسد؟! جالب است بدانید که توکن غیرمثلی The Merge دقیقا به همین قیمت فروخته شده و حدودا 30 هزار کلکسیونر، با همکاری هم توانستند بخش‌های از این NFT را خریداری نمایند یا مثلا توکن غیرمثلی Everyday: The First 5000 Days به قیمت 69.3 میلیون دلار به یک نفر فروخته شده است.

مطمئنا مشاهده چنین ارقامی سبب شده تا بسیاری از افراد با ورود به این بازار معاملاتی به دنبال این هدف باشند که ره صد ساله را یک شبه طی کرده و پولدار شوند، امری که با توجه به نرخ دلار در ایران چندان محال به نظر نمی‌رسد و حتی با ساخت و خرید و فروش NFTهای خرد نیز می‌توان به این هدف دست پیدا کرد؛ اما مسئله‌ای که نباید از آن غافل شد به کارمزد معاملات NFT در بازارهای معاملاتی مربوط می‌شود که در میزان سود دریافتی از هر معامله NFT تاثیر منفی می‌گذارد و به همین علت ما این مقاله از بلاگ کیف پول من را به معرفی بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر اختصاص داده‌ایم؛ اگر شما هم در این زمینه کنجکاو هستید، تا انتهای این مطلب با ما همراه باشید.

مروری بر ماهیت NFT و بازار معاملاتی آن



مروری بر ماهیت NFT و بازار معاملاتی آن



قبل از آن که بتوانیم بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر را معرفی نماییم، ضرورت دارد که نگاهی بر چیستی توکن های غیرمثلی و همچنین بازار معاملاتی آن داشته باشیم تا پس از آن با دید روش تری بتوانید در ارتباط با اهمیت استفاده از بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر قضاوت نمائید. از سال 2021 تا به امروز تب ورود به معاملات NFT بالا گرفته است؛ اما آیا تاکنون به این مسئله فکر کرده اید که این توکن غیرمثلی به لحاظ ماهیتی دارای چه ویژگی هایی است و چرا دارای ارزش است؟

در واقع توکن های غیرقابل معاوضه نوعی سند مالکیت برای دارایی های دیجیتال خاص و منحصر به فردی محسوب می شود که همین ماهیت یونیک آن ها است که سبب شده تا غیرقابل معاوضه باشند. منظور از غیرقابل معاوضه این است که هر یک از این توکن های NFT دارای ویژگی های خاص خویش هستند و همین تفاوت در ویژگی ها سبب شده تا ارزش یکسانی نداشته باشند که بتوان آن ها را با یکدیگر معاوضه نمود. مثلا شما می توانید یک اسکنا 50 هزار تومانی را با اسکنا 50 هزار تومانی دیگر معاوضه کنید؛ چراکه به لحاظ ویژگی ها و ارزش ذاتی دارای شرایط یکسانی هستند ولی چنین امری در ارتباط با معاملات NFT صادق نبوده و امکان انجام چنین کاری در دنیای کریپتو وجود ندارد.

ناگفته نماند که هر یک از توکن های NFT پس از ساخت برای آن که در معرض دید عموم قرار گیرند و فرصتی برای فروش آن ها ایجاد گردد، به بازاری نیاز دارند که از این بازارها تحت عنوان بازارهای معاملاتی NFT یاد می شود. در واقع بازارهای معاملاتی توکن های غیرمثلی بسترهای معاملاتی هستند که شرایطی را برای گرد هم آمدن معامله گران و سازندگان توکن های NFT فراهم کرده اند و عملا بدون وجود آن ها امکان انجام معاملات توکن های غیرقابل تعویض امکان پذیر نیست. لازم به ذکر است که هر یک از بازارهای معاملاتی NFT در ازای ارائه خدمات خویش، کارمزدهایی را از

کاربران دریافت می‌کنند، مسئله‌ای که شاید خوشایند بسیاری از سرمایه‌گذاران نبوده و تاثیر مستقیمی بر روی سود حاصل از معاملات آن داشته باشد؛ به همین علت است که امروزه غالب سرمایه‌گذاران به دنبال بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر هستند.

مطلب پیشنهادی: فروشگاه های برتر ان اف تی معرفی بازار ان اف تی با کارمزد صفر



معرفی بازار ان اف تی با کارمزد صفر



اخذ کارمزد از معاملات کاربران، منبع اصلی درآمدی بازارهای معاملاتی توکن‌های غیرقابل تعویض به شمار می‌رود و این پلتفرم‌های معاملاتی با استفاده از چنین کارمزدهایی است که دامنه فعالیت خویش را توسعه داده و امکانات بیشتری در اختیار کاربران قرار می‌دهند. حال که با چنین واقعیتی آشنا شدید، آیا به نظر شما وجود یک **بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر**، منطقی به نظر می‌رسد؟ مطمئناً پاسخ شما منفی خواهد بود؛ اما گاهی برخی از این پلتفرم‌ها که غالباً غول‌های دنیای NFT به شمار می‌روند به دلیل وجود برخی از رقابت‌ها برای بازه‌های زمانی محدود، کارمزد معاملات را صفر در نظر می‌گیرند تا کاربران بیشتری را به حضور در پلتفرم خویش تشویق نمایند و از این طریق جایگاه خود به عنوان اولین و بهترین بازار معاملاتی NFT به لحاظ حجم معاملات را حفظ نمایند و این دقیقاً همان اتفاقی است که در ماجرای رقابت پلتفرم معاملاتی OpenSea و BLUR رخ داد و سبب شد تا از این دو پلتفرم به عنوان بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر یاد شود.

با توجه به اهمیت آشنایی با بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر، در ادامه به معرفی تفصیلی هریک از این دو بازار معاملاتی یاد شده می‌پردازیم:

بازار معاملات توکن غیرمثلی OpenSea Pro

بازار معاملاتی اوپن سی را به جرئت می‌توان اولین و مهم‌ترین بازار معاملاتی توکن‌های NFT به شمار آورد که فعالیت خویش را از سال 2017 آغاز کرده و توانسته است غالب تریدرها و علاقه‌مندان این توکن‌های سودآور را کنار یکدیگر جمع نماید. به طور کلی این پلتفرم معاملاتی برای چندین سال متمادی، عنوان اولین و بهترین پلتفرم فعال در حوزه معاملات NFT را به خود اختصاص داده و رتبه اول بازارهای معاملاتی به لحاظ حجم معاملات را به دست آورده بود. تنوع توکن‌های NFT موجود در این وبسایت به قدر بالاست که هر کاربری با هر سلیقه و بودجه‌ای که در اختیار دارد به راحتی می‌تواند نسبت به خرید توکن NFT مورد علاقه خویش اقدام نماید.

اما ظهور یک رقیب تازه نفس به نام [Blur](#) همه چیز را به هم زده و در 18 فوریه ضربه سختی به سلطنت چند ساله اوپن سی وارد نمود و برای اولین بار در طول تاریخ معاملات توکن‌های غیرمثلی، حجم معاملات یک بازار معاملاتی از حجم معاملات OpenSea بالاتر رفت! همین مسئله سبب شد تا اوپن سی با معرفی نسخه پیشرفته خویش به نام [اوپن سی پرو](#) OpenSea Pro و همچنین در نظر گرفتن کارمزد معاملات صفر، مجدداً به بازی برگشته و رقبای خویش را از میدان به در کند. در واقع این اقدام تیم توسعه دهنده پلتفرم معاملاتی اوپن سی که سبب شد تا این پلتفرم به عنوان بازار ان اف تی با کارمزد صفر شناخته شود، به این علت صورت گرفت تا از کوچ کاربران به بازارهای رقیب جلوگیری شود.

از ویژگی‌ها و مزایای مهم پلتفرم معاملاتی [اوپن سی پرو OpenSea Pro](#) می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- کاهش قابل توجه هزینه‌ها و همچنین افزایش بالقوه درآمد به دلیل نبود کارمزد معاملاتی
- فراهم شدن دسترسی زود هنگام به مجموعه‌ها و دراپ‌های انحصاری
- برخورداری از یک پلتفرم معاملاتی با تنوع بسیار بالای NFT در رنج قیمتی متعدد
- دسترسی به ابزارهای پیشرفته و حرفه‌ای برای تجزیه و تحلیل وضعیت بازار

بازار معاملات توکن غیرمثلی Blur

در اکتبر سال 2022 بود که رقیب تازه نفس بازار معاملاتی OpenSea به نام پلتفرم معاملاتی Blur راه‌اندازی شده و عرصه را برای رقیب کهنه کار خویش تنگ کرد. این بازار معاملاتی عمدتاً هدف خویش را توانمندسازی کامیونتی NFT اعلام نموده و به طور خاص متناسب با نیازهای تریدرها و سرمایه‌گذاران حرفه‌ای توکن‌های غیرمثلی طراحی شده است. این پلتفرم معاملاتی با دادن وعده‌هایی نظیر رابط بصری جذاب، کارمزد معاملات کمتر، دسترسی سریع به بروزترین NFTها توانست تعداد قابل توجهی از کاربران فعال در حوزه NFT را به سمت خود جذب کرده و به عنوان یک بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر به کار خویش ادامه دهد.

در واقع این پلتفرم معاملاتی این امکان را برای کاربران فراهم نمود تا NFTها را به سرعت در بازارهای معاملاتی مختلف مورد مقایسه قرار داده و معاملات بهینه‌ای انجام دهند. جالب است بدانید که در این بازار معاملاتی نیز همچون بازار OpenSea کاربران قادر خواهند بود با استفاده از قابلیت «شکار»، NFTها را قبل از ورود به بازارهای اصلی NFT مورد

ردیابی قرار دهند. به طور کلی به نظر می‌رسد که عمده محبوبیت این پلتفرم معاملاتی، صرفاً شناخته شدن آن به عنوان بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر نبوده و آینده بسیار درخشانی در انتظار آن قرار دارد.

مطلب پیشنهادی: [عرضه اولیه ان اف تی](#)

استفاده از بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر؛ راهی برای مدیریت بهینه سود حاصل از معاملات NFT

وجود نرخ بالای تورم در ایران و افت ارزش پول ملی، دستیابی به یک درآمد دلاری امری ضروری برای ایرانیان تبدیل شده است و با توجه به پتانسیل بالای دنیای کریپتوکارنسی و بالاخص معاملات NFT در سودآوری، ورود به معاملات توکن‌های غیرمثلی به یکی از مقاصد کلیدی کاربران ایرانی تبدیل شده است؛ همان طور که در مطالب فوق مشاهده کردید، بازارهای معاملات NFT برای ارائه کلیه خدمات خویش کارمزدهای مشخصی را تعریف کرده‌اند و معاملات نیز از این قاعده مستثنی نمی‌باشند؛ اما با توجه به دلاری بودن چنین کارمزدهایی، ممکن است دریافت کارمزد از سوی چنین پلتفرم‌هایی تأثیرات منفی بر روی درآمد کاربران ایرانی چنین بازاری از خود برجای بگذارد و به همین علت استفاده از **بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر** امری اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد و دو پلتفرم معاملاتی OpenSea Pro و Blur که هر دو از بازارهای معتبر NFT به شمار می‌روند، در حال حاضر کارمزد معاملات را صفر در نظر گرفته‌اند و شما می‌توانید با استفاده از دو پلتفرم یاد شده سود بیشتری را از انجام معاملات NFT خویش به دست آورید.

ناگفته نماند که اگر در ارتباط با بازار ان اف تی با کارمزد معاملات صفر سوالی دارید که در این مقاله از بلاگ کیف پول من به پاسخ آن اشاره‌ای نشده است، می‌توانید سوال خویش را در بخش نظرات مطرح کنید تا کارشناسان ما در اسرع وقت به سوال شما پاسخ دهند.